

招标人最高投标限价汇总表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	475242.62
2	200	路 基	7664732.92
3	300	路 面	363689.75
4	400	桥梁、涵洞	157014.42
5	600	安全设施及预埋管线	186472.65
6	第100章至第700章合计= (1+2+3+4+5) =6		8847152.36
7	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		235719.45
8	评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）= (6-7) =8		8611432.91
9	计日工合计		
10	暂列金额（不含计日工总额）= (8*3%) =10		258342.99
11	招标人最高投标限价= (6+10) =11		9105495.35

工程量清单表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	26453.10	26453
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	20000.00	20000
102-2	施工环保费	总额	1.000	33487.64	33488
102-3	安全生产费	总额	1.000	136582.43	136582
102-5	保通费（暂估价）	总额	1.000	155719.45	155719
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）（暂估价）	总额	1.000	20000.00	20000
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除（暂估价）	总额	1.000	20000.00	20000
103-4	电信设施的提供、维修与拆除（暂估价）	总额	1.000	20000.00	20000
103-5	临时供水与排污设施（暂估价）	总额	1.000	20000.00	20000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	20000.00	20000
清单 第100章 合计 人民币 475243 元					

工程量清单表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面	m3	112.000	131.92	14775
-d	路面结构层挖除	m3	554.400	30.98	17175
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构				
-c-1	拆除浆砌片石	m3	1009.500	40.98	41369
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	1500.000	3.61	5415
-d	挖淤泥	m3	3118.400	27.38	85382
-g	弃方				
-g-1	弃土方	m3	840.000	11.18	9391
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-k	片石混凝土回填				
-k-1	C20	m3	1675.000	725.66	1215481
-l-1	土坝围堰	m3	660.000	249.26	164512
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5	m3	2976.300	488.86	1454994
-c	现浇混凝土				
-c-1	C25	m3	1199.200	693.14	831213
-e	预制安装混凝土盖板	m3			
-e-1	C25	m3	693.500	925.92	642126
-e-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	41477.200	6.61	274164
-e-3	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	19553.000	6.64	129832
-g	防渗土工布	m2	16518.900	10.03	165685
207-4	跌水与急流槽				
-b	浆砌片石				
-b-1	M7.5浆砌片石	m3	133.100	478.16	63643
-h	挖土方	m3	53.600	16.90	906
-k	C25混凝土泄水槽	m3	82.800	745.91	61761
208	护坡、护面墙				
208-9	植草防护				
-a	紫穗槐	株	97410.000	3.16	307816
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-c	片石混凝土				
-c-1	C20片石混凝土	m3	1589.000	726.00	1153614
-c-2	砂砾垫层	m3	210.000	111.47	23409
-c-3	土工布	m2	31.500	10.03	316
-c-4	开挖土方	m3	926.300	21.13	19573

工程量清单表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-c-5	回填方	m3	247.100	10.65	2632
-c-6	C25片石混凝土	m3	354.200	743.16	263227
215	河道防护				
215-1	导流设施（护岸墙、顺坝、丁坝、调水坝、锥坡）				
-c	石笼	m3	1800.000	367.71	661878
216	锥坡防护				
216-1	桥头锥坡防护				
-a	M7.5浆砌片石	m3	92.100	528.71	48694
-b	砂砾垫层	m3	30.700	187.33	5751
清单 第200章 合计 人民币 7664733 元					

工程量清单表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-1	透层				
-a	乳化沥青	m2	1120.000	3.28	3674
308-2	黏层				
-a	乳化沥青	m2	1120.000	1.35	1512
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	厚60mm				
-a-1	AC-20C	m2	1120.000	73.45	82264
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层				
-a	乳化沥青封层	m2	1120.000	5.09	5701
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚40mm				
-a-1	AC-13C	m2	1120.000	55.07	61678
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-5	混凝土预制块路缘石				
-a	C30	m3	6.500	1120.30	7282
315	现浇混凝土基层				
-a	36cm厚				
-a-1	C20现浇混凝土基层	m2	1050.000	191.98	201579
清单 第300章 合计 人民币 363690 元					

工程量清单表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵				
-b	垫层				
-b-1	碎石垫层	m3	3.850	270.17	1040
-b-2	C20混凝土	m3	3.850	563.22	2168
-c	混凝土台身基础				
-c-1	C25	m3	64.280	731.04	46991
-c-2	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	853.480	6.69	5710
-c-2	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	2992.100	6.50	19449
-d	混凝土台身				
-d-1	C25	m3	21.760	941.61	20489
-h	混凝土盖板				
-h-1	C30	m3	4.660	1057.71	4929
-h-2	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	1165.100	6.21	7235
-k	截水墙				
-k-1	C20	m3	3.900	778.62	3037
-q	台帽				
-q-1	C25	m3	3.260	877.23	2860
-q-2	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	229.430	6.82	1565
-q-3	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	85.610	6.63	568
-r	现浇搭板				
-r-1	C30	m3	23.100	782.70	18080
-r-2	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	2568.330	6.49	16668
-t	板顶铺装				
-t-1	C40	m3	1.940	732.84	1422
-t-2	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	331.200	6.83	2262
-w	防水层	m2	52.800	27.27	1440
-y	台背回填 (沥青面层铣刨料)	m3	24.000	45.89	1101
清单 第400章 合计 人民币 157014 元					

工程量清单表

合同段：S236 线上街区灾毁修复工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-SB-2E	m	320.000	522.12	167078
-a-4	立柱反光膜	m ²	38.400	235.78	9054
602-6	护栏拆除				
-a	拆除Gr-SB-2E型	m	320.000	12.46	3987
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	沥青路面热熔型标线	m ²	147.200	42.88	6312
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	7.000	5.88	41
清单 第600章 合计 人民币 186473 元					